
                   2025/07/28 

敬老会のご案内 

三才町会長 

小林 謙一 

謹啓 

皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

毎年恒例となりました『敬老会』を今年も開催させていただきます。 

長寿をお祝いするよき日にあたり、地元子ども会の出し物や町会有志に 

よるかくし芸等で楽しいお時間をすごしていただけますよう精一杯の 

準備をして参りたいと思います。 

つきましては、万障お繰り合わせのうえ、ご参加くださいますよう 

お願い申し上げます。 

出欠の有無を別紙出欠票にご記入していただきますようお願い申し上げます。 

  

謹白                     

記 

 

日時：令和７年９月１５日（月曜日） 

         11 時 30 分 ～ 14 時 00 分  

場所：三才公民館 

 

                         以上 


